

# Årsredovisning

för

**Svenska Avgasrör i Bredäng Aktiebolag**

Org.nr. 556322-2230

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Bilal Mouhib, Styrelseledamot

2025-03-31

Styrelsen för Svenska Avgasrör i Bredäng Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilservice och försäljning av reservdelar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 152	2 780	1 092	2 390
Resultat efter finansiella poster	-212	-493	327	196
Soliditet (%)	23,36	53,60	74,00	70,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har blivit en del av MECA kedjan och ökat sin försäljning genom den kanalen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	800 221	-493 019	427 202
Balanseras i ny räkning	0	0	-493 019	493 019	0
Årets resultat	0	0	0	-211 531	-211 531
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	307 202	-211 531	215 671

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	307 202
Årets resultat	-211 531
<b>Summa</b>	<b>95 671</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>95 671</b>
<b>Summa</b>	<b>95 671</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 152 268	2 779 873
Övriga rörelseintäkter		5 283	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 157 550</b>	<b>2 779 873</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 486
Handelsvaror		-2 620 056	-1 312 775
Övriga externa kostnader		-920 895	-864 333
Personalkostnader	2	-1 744 242	-578 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 980	-60 378
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar			-425 777
Övriga rörelsekostnader		-11 486	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 361 659</b>	<b>-3 270 845</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-204 109</b>	<b>-490 972</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 854	-2 081
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 422</b>	<b>-2 047</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-211 531</b>	<b>-493 019</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-211 531</b>	<b>-493 019</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-211 531</b>	<b>-493 019</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 396	86 655
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	26 831	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 227</b>	<b>86 655</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>127 227</b>	<b>86 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		153 732	153 732
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>153 732</b>	<b>153 732</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 113	0
Övriga fordringar		75 567	34 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 027	92 027
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 707</b>	<b>126 046</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		335 764	430 516
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>335 764</b>	<b>430 516</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>796 203</b>	<b>710 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>923 430</b>	<b>796 949</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		307 202	800 221
Årets resultat		-211 531	-493 019
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 671</b>	<b>307 202</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>215 671</b>	<b>427 202</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		517 384	313 417
Skatteskulder		4 213	0
Övriga skulder		143 439	13 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 723	43 185
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>707 759</b>	<b>369 747</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>923 430</b>	<b>796 949</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	6,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	471 928	458 928
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	76 996	13 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>548 924</b>	<b>471 928</b>
Ingående avskrivningar	-385 273	-324 895
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-13 000	
Årets avskrivningar	-50 255	-60 378
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-448 528</b>	<b>-385 273</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 396</b>	<b>86 655</b>

## Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 756	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 756</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-925	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-925</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 831</b>	<b>0</b>

## Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Bilal Mouhib*

*Muayad Isa*

Bilal Mouhib

Muayad Isa

2025-02-09

2025-02-09

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**